9175.1
6647.39

评估结果
（万元）

114.94
67.37
5.85

226.85
241.18
38.39
694.58

四、收购协议的主要内容
1、协议双方
甲方：武穴市征地和土地收储中心
乙方：湖北广济药业股份有限公司
2、支付方式
本协议约定的总收购补偿价款，待本宗地拍卖成交后，按照本宗地拍卖成交价款缴纳比例支付。
3、收购价款
（1）根据双方协议，报请市政府批准同意，以协议方式收购，该宗地（原不动产权证书为：鄂 2020

武穴市不动产权第0009656号）总收购价款人民币伍佰零陆万肆仟贰佰元整（￥5064200元）。（说明：
其中下港社区办公楼建筑面积298.53㎡，评估价值232853.40元，因权属原因，该部分收购价款由甲方
直接向武穴市武穴街道办事处下港社区居民委员会支付，其余部分收购价款由甲方向乙方支付。）

（2）根据双方协议，报请市政府批准同意，以协议方式收购，该宗地（原不动产权证书为：鄂 2020
武穴市不动产权第0009655号）总收购价款人民币壹佰捌拾捌万壹仠陆佰元整（￥1881600元）。

4、定价依据
武穴市征地和土地收储中心委托湖北鑫洋土地房地产资产评估有限公司对公司位于武穴市粮食